
東京・新宿～佐野新都心バスターミナル間の高速バス「マロニエ号」の運賃改定のおしらせ 

 

 

 ｼﾞｪｲｱｰﾙﾊﾞｽ関東株式会社 

 

 いつもご利用いただきましてありがとうございます。 

 東京・新宿～佐野線は、平成 16 年 7 月に 7 往復で運行を開始し、お客さまにご愛顧頂き、路線の延

長等も行い、運行本数を現在では 1 日 33 往復まで増やしてきました。この間、運賃を変更することな

く据え置いてまいりましたが、安全に対する投資等に関わるコストの増加等があり、下記のとおり運賃

を改訂させていただきますので、ご理解の程お願い申し上げます。 

なお、実施にあたり、ご乗車日以前にインターネット等お客さまご自身で乗車券を購入していただけ

る場合は、お得にお求めいただけるサービスを提供いたします。 

今後とも、安全運行、快適なサービスの向上に努めてまいりますので、重ねてご理解のほどお願い申

し上げます。 

   

記 

 

１．改定内容 

  

 ※こども･･･半額 

 

○「早売１」とは、ご乗車日の前日までに乗車券を購入される場合に適用されます。 

ネット購入とは、高速バスネット(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ販売ｼｽﾃﾑ)で購入(決済)するものです。 

なお、座席数に限りがあります。 

  

○ ミッドナイトマロニエ号の運賃、１ケ月フリー定期券の発売額の変更はありません。 

 

 ２．改定期日 

  ２０１３年７月１６日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

（窓口・コンビニ） ネット （窓口・コンビニ） ネット

東京駅・新宿駅・王子－佐野新都市バスターミナル 1,400 1,330 1,360 1,290

大人片道（普通）

購入箇所


